
杰康风淋室.不锈钢风淋室.风淋通道

产品名称 杰康风淋室.不锈钢风淋室.风淋通道

公司名称 济南杰康净化设备厂

价格 .00/台

规格参数 品牌:鑫洁康
型号:jnjk

公司地址 济南市天桥区北辛工业园田黄路50-6号{居委会
南首}

联系电话 0531-85967228 13589058727

产品详情

 

全不锈钢风淋室

  概述:     杰康风淋室是洁净厂房和装配式洁净小室的设备，用于吹除进入净化厂房的人体和携
带物品表面附着的尘埃，同时风淋室也起到气闸的作用，防止未经净化的空气进入洁净区域，是进行
人体净化和防止外空气污染洁净区的有效设备。 结构：系列风淋室均采用全不锈钢装备而成，配置离
心机风机及初效和高效空气过滤器，具有外型美观、结构紧凑、检修方便、操作简单等特点。 原理：
风淋室内的空气由风机的作用经初效过滤器进入静压箱，经高效空气过滤器过滤后，洁净空气从风淋
室的喷嘴高速喷出，喷嘴角度可调节，可有效地吹除人特或携带物品表面附着的尘埃，吹下的尘埃再
回收进入初效空气过滤器，如此循环可以达到风淋的目的。 用途及特点:     风淋室是操作人员
进入洁净室时使用的人身净化装置。它利用高速洁净气流吹淋除掉进入室内人员身上的污物。其喷嘴
可调节，以便有效除去人身上的灰尘，并阻止外界污染进入洁净区域。它也可应用于大件货物的吹淋
。

 

风淋室一览表：
 
    

指标型号
  

fls-1a型
  

fls-1aa型
  

fls-2a型
  

fls-3a型
  

适用人数
  

单人
  

单人
  

双人
  

 
叁人

  
风淋时间

  
0-99s可调

  
0-99s可调

  
 

  
 



0-99s可调 0-99s可调

  
喷嘴数目

  
6个（单侧）

  
12个（两侧）

  
24个（两侧）

  
36个（三侧）

  
喷口嘴径

  
30mm

  
30mm

  
 

30mm

  
 
 

30mm

  
喷嘴口出风速度

  
＞20m/s

  
＞20m/s

  
 

＞20m/s

  
 

＞20m/s

  
过滤器

效率

     
99.99%

  
99.99%

  
99.99%

  
99.99%

  
风淋区

尺寸

  
850*750*1900

  
 

850*750*2050

  
850*1500*1900

  
850*2250*2050

  
外形尺寸

  
1500*900*2050

  
1550*900*2050

  
1500*1800*2050

  
1500*2700*2050

  
电源

  
380v50hz

  
380v50hz

  
380v50hz

  
380v50hz

  
最大功耗

  
600w

  
800w

  
1600w

  
2400w

  
重量（kg）

  
约250

  
约300

  
约600

  
约900

  
备注: 可根据客户要求定做不同规格的人淋、物淋，加装电子连锁装置和电子连锁红外线感应装置; 
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