杰康风淋室.不锈钢风淋室.风淋通道

产品名称	杰康风淋室.不锈钢风淋室.风淋通道		
公司名称	 济南杰康净化设备厂 		
价格	.00/台		
规格参数	品牌:鑫洁康 型号:jnjk		
公司地址	济南市天桥区北辛工业园田黄路50-6号{居委会 南首}		
联系电话	0531-85967228 13589058727		

产品详情

全不锈钢风淋室

概述: 杰康风淋室是洁净厂房和装配式洁净小室的设备,用于吹除进入净化厂房的人体和携带物品表面附着的尘埃,同时风淋室也起到气闸的作用,防止未经净化的空气进入洁净区域,是进行人体净化和防止外空气污染洁净区的有效设备。 结构:系列风淋室均采用全不锈钢装备而成,配置离心机风机及初效和高效空气过滤器,具有外型美观、结构紧凑、检修方便、操作简单等特点。 原理:风淋室内的空气由风机的作用经初效过滤器进入静压箱,经高效空气过滤器过滤后,洁净空气从风淋室的喷嘴高速喷出,喷嘴角度可调节,可有效地吹除人特或携带物品表面附着的尘埃,吹下的尘埃再回收进入初效空气过滤器,如此循环可以达到风淋的目的。 用途及特点: 风淋室是操作人员进入洁净室时使用的人身净化装置。它利用高速洁净气流吹淋除掉进入室内人员身上的污物。其喷嘴可调节,以便有效除去人身上的灰尘,并阻止外界污染进入洁净区域。它也可应用于大件货物的吹淋

风淋室一览表:

指标型号	fls-1a型	fls-1aa型	fls-2a型	fls-3a型
适用人数	単人	単人	双人	叁人
风淋时间	0-99s可调	0-99s可调		

			0-99s可调	0-99s可调
喷嘴数目	6个(单侧)	12个(两侧)	24个(两侧)	36个(三侧)
喷口嘴径	30mm	30mm	30mm	30mm
喷嘴口出风速度	> 20m/s	> 20m/s	> 20m/s	> 20m/s
过滤器	99.99%	99.99%	99.99%	99.99%
效率				
风淋区 尺寸	850*750*1900	850*750*2050	850*1500*1900	850*2250*2050
外形尺寸	1500*900*2050	1550*900*2050	1500*1800*2050	1500*2700*2050
电源	380v50hz	380v50hz	380v50hz	380v50hz
最大功耗	600w	800w	1600w	2400w
重量 (kg)	纟勺250	约300	约600	约900

备注: 可根据客户要求定做不同规格的人淋、物淋,加装电子连锁装置和电子连锁红外线感应装置;